142 FITA CETIM SIMPLES 22MM COR 303 PINK  PC 10 

143 FITA CETIM SIMPLES 22MM COR 228 OURO  UN 10 

144 FITA CETIM SIMPLES 30MM COR 066 LARANJA  PC 10 

145 FITA CETIM SIMPLES 30MM COR 1143 ROSA V P PC 10 

146 FITA CETIM SIMPLES 30MM COR 201 BRANCO  PC 10 

Valor total  estimado R$:20.716,09  ( vinte mil setecentos e dezesseis reais e nove centavos). 

1.1. O objeto desta contratação é caracterizado como comum, pois apresentam padrões de desempenho e 

qualidade objetivamente definidos por meio de especificações usuais de mercado.  

1.2. Especificação do Objeto: 

Os objetos deverão vir conforme constam no termo de referencia acima.

[...]

A aplicação de sanções administrativas não reduz nem isenta a obrigação do Contratado de indenizar 

integralmente eventuais danos causados a Administração ou a terceiros, que poderão ser apurados no mesmo 

processo administrativo sancionatório.  

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

12.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 20.716,09 (vinte mil, setecentos e dezesseis reais e nove 

centavos).  

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da dotação orçamentária do 

orçamento em vigor, aprovado pela Lei 1.731 de 23/11/2023. 

13.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação:3.390.30.00.